

Temuka Prime Cattle Sale - 05/02/2024 - Sale Report

Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Ayreshire	PGW	570	1,521.90	2.67	570	SOLD
3	1	Str - Her/Fries X	PGW	585	1,690.65	2.89	585	SOLD
4	6	Str - Her/Fries X	PGW	3,795	1,815.27	2.87	632	SOLD
5	1	Str - X Bred	PGW	570	1,578.90	2.77	570	SOLD
6	1	Str - Friesian	PGW	640	1,785.60	2.79	640	SOLD
7	1	Str - Murray Grey	NZFL	720	2,080.80	2.89	720	SOLD
8	2	Str - Murray Grey	NZFL	1,345	1,963.70	2.92	672	SOLD
9	4	Str - Ang/Her X	HAZ	2,830	2,065.90	2.92	708	SOLD
10	6	Str - Dairy X	PGW	3,330	1,520.70	2.74	555	SOLD
11	1	Str - Her/Fries X	PGW	575	1,621.50	2.82	575	SOLD
12	5	Str - Angus X	PGW	3,150	1,845.90	2.93	630	SOLD
13	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,810	1,659.17	2.75	603	SOLD
14	3	Str - Belgian Blue X	PGW	1,975	1,915.75	2.91	658	SOLD
15	1	Str - Belgian Blue X	PGW	650	1,891.50	2.91	650	SOLD
30	3	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,780	1,631.67	2.75	593	SOLD
31	1	Hfr - Galloway	RLL	450	1,215.00	2.7	450	SOLD
32	2	Hfr - Her/Fries X	RLL	1,395	1,918.13	2.75	698	SOLD
33	1	Hfr - Speckle Park	RLL	635	1,746.25	2.75	635	SOLD
34	5	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,915	1,579.93	2.71	583	SOLD
35	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	560	1,517.60	2.71	560	SOLD
36	2	Hfr - Murray Grey	NZFL	1,275	1,727.63	2.71	638	SOLD
37	2	Hfr - Angus X	PGW	870	1,131.00	2.6	435	SOLD
38	1	Hfr - Angus X	PGW	485	1,338.60	2.76	485	SOLD
39	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	540	1,458.00	2.7	540	SOLD
40	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,750	1,580.83	2.71	583	SOLD
41	1	Hfr - Angus X	NZFL	495	1,277.10	2.58	495	SOLD
42	3	Hfr - Angus X	NZFL	1,460	1,260.47	2.59	487	SOLD
43	4	Hfr - Murray Grey	NZFL	2,000	1,380.00	2.76	500	SOLD
44	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	950	1,187.50	2.5	475	SOLD

45	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	470	1,222.00	2.6	470	SOLD
67	7	Hfr - Friesian X	PGW	2,460	706.37	2.01	351	SOLD
68	1	Hfr - Friesian	NZFL	505	1,010.00	2	505	SOLD
69	6	Hfr - Friesian	NZFL	2,400	880	2.2	400	SOLD
70	6	Hfr - Friesian X	NZFL	2,270	820.98	2.17	378	SOLD
71	3	Hfr - Jersey X	NZFL	1,075	627.08	1.75	358	SOLD
72	7	Hfr - Friesian	RLL	2,745	894.09	2.28	392	SOLD
73	3	Hfr - Friesian	RLL	1,285	963.75	2.25	428	SOLD
74	4	Hfr - X Bred	RLL	1,445	744.17	2.06	361	SOLD
75	7	Hfr - X Bred	PGW	3,055	1,029.97	2.36	436	SOLD
76	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	430	1,014.80	2.36	430	SOLD
77	11	Hfr - Friesian	HAZ	4,115	815.52	2.18	374	SOLD
78	10	Hfr - Friesian X	HAZ	3,730	805.68	2.16	373	SOLD
79	5	Hfr - Friesian X	HAZ	1,615	597.55	1.85	323	SOLD
107	5	Cow - Angus	HAZ	3,380	1,527.76	2.26	676	SOLD
108	1	Cow - Galloway	RLL	555	1,221.00	2.2	555	SOLD
109	1	Cow - Lowline	RLL	485	1,052.45	2.17	485	SOLD
110	1	Cow - Friesian X	NZFL	595	1,285.20	2.16	595	SOLD
111	5	Cow - Friesian	PGW	2,930	1,054.80	1.8	586	SOLD
112	2	Cow - Friesian X	PGW	955	811.75	1.7	478	SOLD
113	2	Cow - Friesian X	NZFL	995	895.5	1.8	498	SOLD
114	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,195	318.67	0.8	398	SOLD
115	1	Cow - Friesian	NZFL	750	1,410.00	1.88	750	SOLD
115A	1	Cow - Friesian	NZFL	570	1,026.00	1.8	570	SOLD
116	1	Cow - Friesian X	PGW	600	1,260.00	2.1	600	SOLD
117	3	Cow - Friesian	PGW	1,780	1,079.87	1.82	593	SOLD
118	1	Cow - Friesian	HAZ	685	1,239.85	1.81	685	SOLD
119	2	Cow - Friesian	HAZ	1,155	1,230.08	2.13	578	SOLD
120	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,245	1,381.95	2.22	622	SOLD
121	4	Cow - Friesian X	NZFL	2,385	1,335.60	2.24	596	SOLD
122	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,150	1,288.00	2.24	575	SOLD

123	5	Cow - Friesian	PGW	2,845	1,280.25	2.25	569	SOLD
124	4	Cow - X Bred	PGW	1,720	756.8	1.76	430	SOLD
125	4	Cow - Friesian	PGW	2,165	1,071.67	1.98	541	SOLD
126	3	Cow - Jersey X	PGW	1,000	473.33	1.42	333	SOLD
127	2	Cow - Friesian	PGW	1,205	1,349.60	2.24	602	SOLD
128	5	Cow - Friesian	PGW	2,475	955.35	1.93	495	SOLD
129	5	Cow - X Bred	PGW	2,370	843.72	1.78	474	SOLD
130	1	Cow - Friesian	PGW	495	999.9	2.02	495	SOLD
131	2	Cow - X Bred	PGW	970	853.6	1.76	485	SOLD
80	2	Bull - Friesian	PGW	950	1,301.50	2.74	475	SOLD
81	1	Bull - Friesian X	PGW	400	800	2	400	SOLD
82-83	10	Bull - Hereford	PGW	6,285	1,866.64	2.97	628	SOLD
84	1	Bull - Speckle Park	NZFL	630	1,852.20	2.94	630	SOLD
85	4	Bull - Angus	NZFL	2,450	1,886.50	3.08	612	SOLD
86	3	Bull - Angus	NZFL	1,660	1,648.93	2.98	553	SOLD
87	1	Bull - Friesian	NZFL	785	2,198.00	2.8	785	SOLD
88	2	Bull - Friesian	NZFL	1,095	1,609.65	2.94	548	SOLD